

Santra

FEHMİ
ERDOĞRUL

fehmierdogrul@spormeydani.org

TAKIM OLAMADIK!

Futboldaki zaferlerin para harcamakla değil, takım oyunu ve arkadaşılıkla olduğunu öğrenemeyen kim olursa olsun bozguna uğramaya mahkumdur. Sezon başında bir takımın büyük farkla şampiyon olur duygusunu bizlerin beynine kazıyanlar geçmişteki hatalarından ders alıyorlardı herhalde! Fenerbahçe gibi bir büyük takımın sol parmağındaki sihirli yüzüktü "Şampiyonluk". Ama bizleri yanıltarak. O yüzüğü denize attılar.

Bir teknik adamın futbolcularıyla ters düşmesinden başka mahareti olabilir mi? Başka takımlar kurmuş yaprakları bile toprağa yeniden dikerken. Fenerbahçe'nin hocası yeteneklerin ve direnişin kökünü kuruttu. Tabii ki buna bazı isimlerinde gönlü olduklarını gördük. İşte asıl utanç buydu!

Yetenek bir şeydir. Ama mücadele her şeydir. Mücadeleyi bırakmazsanız futbol size yanlısı yapmaz. Ama mücadele ruhsizsizliği de, yanlışı da alt edecek kadar güçlü bir şeydir. Yeter ki o formanın içine ruhlar sokulsun. Ama bir hocanın lig bitmesine haftalar kalmasına rağmen yaptığı açıklamaya bakar mısınız... "Futbolcularım Galatasaray-Besiktas maçının etkisinden kurtulamadılar"

Pekala, siz böyle günlerde ne işe yarıyorsunuz bayım? Sizin teknik adamlığınız, kriz yönetiminden muaf mıydı? Şu anladığı ki sayenizde Fenerbahçe'nin bir sezonunu çaldınız.

Maalesef takımda bütünlük azalmıştı. O eski Fenerbahçe'li futbolcuların, yaralı askeri sırtında taşıyan diğer yaralı asker ruhu nereye gitmişti? Hani sezon başı yorumlarda bu takımın isterse yenemeyeceği takım yoktu. Peki, neden istemediler? Özeti; "Takım olamamak!"

Etiketli Nani'nin açıklaması herşeyi anlattı zaten: "TAKIM OLAMADIK". Sanki suç duyurusu yapıyordu? Ama sonuç şu oldu! "Biriniz hepimizi yalnız bıraktınız! "Hepinizde bir olup koca Fenerbahçe'yi yaktınız! Hayırını görün..."

Saygılarımla.



Yeşilova Esnafspor Kulüp Başkanı Ahmet Ulaş, Başkan Vekili Salih Yetik ve Genel Kaptan Yılmaz Ak, kulüp binasında önümüzdeki sezon değerlendirmesi için bir araya geldiler.

"Bu sezon şampiyon olmak istiyoruz"



İSTANBUL Süper Amatör lig takımlarından olan Yeşilova Esnafspor yönetimi 2016-2017 sezonunda güçlü ve kaliteli takım oluşturmak için şimdiden kolları sıvadı.

Yeşilova Esnafspor Kulüp Başkanı Ahmet Ulaş, "Bu yıl da başarı hedefimizi ortaya koymak suretiyle iyi bir transfer yapacağız. Ahlaklı, disiplinli futbolcularımızla koleji içerisinde bir takım oluşturmayı amaçlıyoruz. Tabii ki başarı hedefimizdir. Şampiyon olma hedefimizi her zaman ortaya koymuşuzdur" dedi.

Başkanvekili Salih Yetik de, "Yeni sezon için öncelikle 15 gün içinde yeni Teknik Direktör'ü belirleyeceğiz. Yeni hocamız da belli olduktan sonra yeni sezon için çalışmalara hız vereceğiz. İnşallah çok daha üst noktalarda

şampiyonluğa oynayan bir takım olacağız. Kulüp olarak amacımız, gençlerimizi spora yönlendirerek önlerini açmak, futbol branşında büyük takımlara ve Türk sporuna faydalı sporcular yetiştirmektir. İnşallah bu dönem de böyle olacaktır" şeklinde konuştu.

Genel Kaptan Yılmaz Ak ise, "Hedefimiz her zamanki gibi şampiyon olmak ve Bölgesel Amatör Ligi'ne takımımızı çıkarmak. Bütçemize göre hareket edip, ayağımızı yorganımıza göre uzatıyoruz. Yönetim olarak yeni sezon için çok iyi gençlerden oluşan bir takım kurmak olacaktır. Bu gençlerin yanına 3-4 tane abilik yapacak tecrübeli oyuncular takviye ederek, inşallah bu sezon şampiyon olarak bir üst lige yükselceğiz" diye konuştu.

HABER: Yılmaz Aktepe

Türkiye'nin
Trap Şampiyonları

TÜRKİYE Atıcılık ve Avcılık Federasyonu'nun faaliyet programında yer alan Mehmet Bülent Torpil Trap Türkiye Şampiyonası müsabakaları sona erdi.

Mersin'in Erdemli ilçesinde yer alan atış poligonunda düzenlenen şampiyonada büyük erkeklerde 103, genç erkeklerde 22, büyük bayanlarda 6 ve genç bayanlarda 4 sporcu mücadele etti. 13-15 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen şampiyonada büyük erkeklerde; Oğuzhan Tüzün altın madalya, Tolga Tunçer gümüş madalya Servet Sivrikaya bronz madalya, genç erkeklerde; Murat İlbilgi altın madalya, Osman Can Karpuz gümüş madalya, Kaan Köse bronz madalya, büyük bayanlarda Nihan Gürer altın madalya, Buket Sin gümüş madalya, Kamer Gür bronz madalya, genç bayanlarda ise Rümeyza Pelin Kaya altın madalya, Fatma Çavlı gümüş madalya ve Ceren Özkaya bronz madalya kazandı. Sporcular madalyalarını; Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Başkan Vekili Sayın Ali Bilgin, Yönetim Kurulu Üyeleri Yaşar Kale, Ahmet Vecihi Başar ve Teknik Kurul Üyesi Ufuk Arman'dan aldı.

İrem Karamete,
olimpiyat yolcusu

ÇEK Cumhuriyeti'nin başkenti Prag'da yapılan Avrupa eleme müsabakalarında, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılma hakkını elde eden milli eskrimci, Özyeğin Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 4. Sınıf öğrencisi İrem Karamete, yurda döndü.

Müsabakalarda ikinci olarak olimpiyat vizesi alan Karamete, tarifeli uçakla Atatürk Havalimanı'na geldi. İrem'i antrenörlerinden Özyeğin Üniversitesi Spor Bölümü'nden Önder Atahan ile bazı yakınları karşıladı.

İrem Karamete, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, hayatının en mutlu gününü yaşadığını, çok uzun süredir bu başarı için çalıştığını söyledi. Her sporcunun bir hedefi olduğunu ifade eden Karamete, "2016 Rio Olimpiyatları için hedefim buraya katılabilmektir. Bir Türk için bunu başarmak gerçekten çok gurur verici. Çünkü Türkiye, en son 32 sene önce olimpiyatlara eskrim branşında sporcu yolladı." dedi. Hedeflerinden bir tanesinin olimpiyatlarda altın madalya kazanmak olduğunu dile getiren İrem, bunu başarmak için elinden gelen gayreti göstereceğini bildirdi. Karamete, Özyeğin Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 4. Sınıf öğrencisi. Özyeğin Üniversitesi Spor Bölümü'nden antrenörü Önder Atahan ise İrem'in başarısı ile ilgili; "Kızımızın aldığı başarıdan gurur duyduk. Disiplini, gayreti ve çalışkanlığı ile İrem'in daha büyük başarılarına da imza atacağını biliyorum" dedi.

İstanbul Cup'ın
şampiyonu
Schwartzman

GARANTİ Koza Arena'da gerçekleştirilen turnuvanın ana tablo tekler finalinde, dünya sıralamasında 87. sırada bulunan Arjantinli Diego Schwartzman ile dünyanın 29 numaralı Bulgar Grigor Dimitrov, karşı karşıya geldi. Schwartzman, rakibi Dimitrov'u 2-1 yenerek şampiyon oldu. Maçın ardından tenis kortunda düzenlenen törende, Tenis Federasyonu Başkanı Cengiz Durmuş ve Esenyurt Belediye Başkanı Doç. Dr. Fevzi Özgökçe, sporcuları tebrik etti. Kariyerindeki ilk şampiyonluğunu alan Schwartzman'a kupasını Esenyurt Belediye Başkanı Fevzi Özgökçe takdim etti. Kupayı kaldıran Schwartzman, tribünleri dolaştı.

Güneş'ten
4x4'lük rekor

İSVEÇ'TE gerçekleştirilen Swim Open Stockholm Şampiyonası'nda 400 metre karışıkta elde ettiği 4:39.53'lük derecesiyle altın madalya kazanan Viktoria Zeynep Güneş, 17-18 yaş ve 19 yaş kategorilerinde Türkiye rekoru kıran olimpiyat A barajını geçti.

Ukrayna'dan ülkemize gelen ve geçtiğimiz aylarda Uluslararası Yüzme Federasyonu tarafından Türkiye adına Rio'da yüzmesine izin verilen Güneş, daha önce 100 ve 200 metre kurbagalama ile 200 metre karışıkta da olimpiyat kotası almayı başarmıştı.

DESTANLARIN
YAZILDIĞI
50 ÜLKENİN
STADYUMUNDAYIZ

Stadyum koltuklarında lider marka

Prima

www.primaseat.com